
「Dr.STONE」THE�STAGE〜SCIENCE�WORLD〜�
兵庫公演中⽌について重要なお知らせ�

2022年7⽉17⽇�

平素より「Dr.STONE」THE�STAGEを応援いただき誠にありがとうございます。�

本公演では、(公社)全国公⽴⽂化施設協会や緊急事態舞台芸術ネットワークの感染予防策ガイドラインを遵守
し、最⼤限の注意と対策を講じ、ご来場者の皆様および出演者・公演関係者の安全と安⼼を確保することに努
めて参りました。�

しかしながら、公演関係者複数名から新型コロナウイルスの陽性が確認されました。�
製作委員会で協議を重ねた結果、7⽉21⽇（⽊）からの兵庫公演を中⽌とさせていただくことにいたしました。�

公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様に、ご迷惑とご⼼配をおかけいたしますこと、深くお詫び
申し上げます。�

【中⽌公演】�
■東京公演�
7⽉14⽇（⽊）〜7⽉18⽇（⽉・祝） 8公演�

■兵庫公演�
7⽉21⽇（⽊）〜7⽉24⽇（⽇）  全6公演�

今回の公演中⽌に伴い、上記対象公演の観劇チケットをお持ちのお客様にはチケット代⾦払い戻しを実施させ
ていただきます。�

払い戻し⽅法の詳細につきましては、後⽇公式サイトおよび公式Twitterにてご案内を予定しております。�
お⼿数をおかけいたしますが、お客様ご⾃⾝で払い戻しのお⼿続きが必要となりますので、必ず公式サイトに
記載の内容をご確認のうえ、払い戻し期間内にお⼿続きいただきますようお願いいたします。�

※理由の如何に関わらず、紙チケットの紛失・破棄・破損（半券部分がない等を含む）等の場合払い戻しは⼀
切対応いたしかねますのでご注意ください。�

【グッズ販売について】�
兵庫公演の劇場販売は中⽌とさせていただきます。�

皆様にはご⼼配とご迷惑おかけいたしますことを重ねてお詫びすると共に、ご理解いただきますようお願い申
し上げます。�

「Dr.STONE」THE�STAGE製作委員会�


